		

Data sporządzenia pisma:
Warszawa, 15 marca 2018 r.


Dotyczy: Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego w ramach postępowania na: „Zakup usług eksperckich w zakresie przeprowadzania analiz sytuacji finansowej podmiotów będących beneficjentami projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków publicznych na potrzeby prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawie udzielania ulg”


Wyjaśnienia do zapytania ofertowego


Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa – informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:

1) [bookmark: _GoBack]Czy cena jaką należy podać w Formularzu Oferty to jednostkowa cena brutto jednej z 21 analiz, o której mowa w par. 5 ust. 2 umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego), czy też cena całego pakietu 21 analiz, o której mowa w par. 5 ust. 1 umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego)?

Odpowiedź: Cena, która powinna zostać podana w pkt 1 formularza ofertowego to całkowita cena brutto za realizację usługi będącej przedmiotem niniejszego zamówienia, która zawiera wszystkie koszty i opłaty niezbędne dla jego realizacji, tj. cena za pakiet 21 analiz.

Zamawiający podkreśla również, że na podstawie §5 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy wysokość maksymalnego wynagrodzenia za realizację przedmiotu umowy, która wynikać będzie z informacji podanej przez wykonawcę w formularzu ofertowym, stanowi iloczyn liczby sporządzonych analiz oraz ceny jednostkowej za jedną analizę. Tym samym na etapie zawierania umowy cena jednostkowa, która zostanie wprowadzona do umowy będzie wynikiem podzielenia całkowitej ceny za realizację zamówienia wskazanej przez wykonawcę w formularzu oferty przez liczbę planowanych do zlecenia opinii tj. 21.  

2) Czy wykazanie przez Oferenta w Załączniku nr 4 do zapytania ofertowego („WYKAZ OSÓB które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia”) oprócz co najmniej jednej osoby spełniającej warunki wykonywania zamówienia zgodne z Rozdziałem V pkt. 1 lit. b), innych osób niespełniających wymogów przedstawionych w Rozdziale V pkt. 1 lit. b), np. ze względu na zrealizowanie usług o wartości poniżej 15.000 zł brutto każda, jest dopuszczalne?, czy też każda z wyszczególnionych w Załączniku nr 4 osób musi spełniać wymogi przedstawione w Rozdziale V pkt. 1 lit. b)?

Odpowiedź: Warunek zostanie uznany za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że każda z osób wskazanych w załączniku nr 4 do zapytania ofertowego spełnia jednocześnie warunek opisany w rozdziale V ust. 1 lit. b) tiret i oraz w rozdziale V ust. 1 lit. b) tiret iii 

lub spełnia jednocześnie:

warunek opisany w rozdziale V ust. 1 lit. b) tiret ii oraz w rozdziale V ust. 1 lit. b) tiret iii.

Jednocześnie zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.
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